
UCHWAŁA Nr 297/1796/2024 
Zarządu Powiatu Złotowskiego  

z dnia 25  kwietnia 2024 roku 

 
w sprawie zawarcia umowy nr AS3/000101/15/D w sprawie realizacji programu  

„Aktywny Samorząd”  
  

Na podstawie § 60 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego. 2019. 309 t.j.) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                          

o samorządzie powiatowym (Dz.U.2024.107 t.j.) Zarząd Powiatu Złotowskiego uchwala                     

co następuje: 

§1. Postanawia się zawrzeć umowę nr AS3/000101/15/D z Państwowym Funduszem 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych z siedzibą w Warszawie stanowiącą załącznik do 

niniejszej uchwały.   

§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu i Wicestaroście Złotowskiemu. 

§3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem przyjęcia. 

 

Starosta Złotowski  
               /-/ 
Ryszard Goławski 

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Małgorzata Sameć    /-/ 

2. Wiesław Fidurski       /-/ 

3. Ryszard Król               /-/ 

4. Henryk Trawiński     /-/  

 



Uzasadnienie  
do uchwały Nr 297/1796/2024 
Zarządu Powiatu Złotowskiego 
z dnia  25 kwietnia 2024 roku 

 

w sprawie zawarcia umowy nr AS3/000101/15/D w sprawie realizacji programu  
„Aktywny Samorząd”  

 

Podstawę prawną podjęcia uchwały stanowi: 

- § 60 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego 

- art. 4 ust. 1 pkt. 5 ustawy z dnia5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

Przepis art. 4 ust. 1 pkt. 5 ustawy o samorządzie powiatowym stanowi, iż do zadań Zarządu 

Powiatu należy wspieranie osób niepełnosprawnych. Natomiast § 60 ust. 2 Statutu Powiatu 

Złotowskiego upoważnia zarząd powiatu do podejmowania uchwał innych niż zawierających 

rozstrzygnięcia. 

       Mając na uwadze zakończenie pilotażu programu „Aktywny samorząd” i potrzebę 

kontynuacji, dalsza współpraca przy realizacji programu „Aktywny samorząd” jest zasadna. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

Starosta Złotowski  
               /-/ 
Ryszard Goławski 

 


